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Proceso contractual No.: 004-CCSFA-2024 FechÍI: 4103/2024 

Objeto: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DESECHABLES EMPAQUES DE ALIMENTOS NECESARIOS PARA EL CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES EN LAS SEDES 
ANDES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ D.G. Y SEDE VACACIONAL LAS DELICIAS UBICADAS EN EL MUNICIPIO DE TOCAIMA CUNDINAMARCA 
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DESCRIPCIÓN 
. . CALIFICACION OBTENIDA-

CRITERIOS · . �IFICACIÓN A.·AS1GNAR COMERCIALIZADORA SERY,lC}i;>S D�- > UNJON-TEMPORAL (ltems a evalua_r conf01111e a la_lnvitacion a Cotlur), 
. DICVALSA.S N!Af!ITENl�IENT9 Y ASEO SERCLEANS 2024 

Carta Presentacion de la oferta 
CUMPLE , RECHAZO CUMPLE CUMPLE CUMPLE (Detallar causal de rechazo) 

Propuesta Economica de acuerdo a la totalidad de los 75 items de la ficha CUMPLE , RECHAZO 
Tecnica (Detallar causal de rechazo) CUMPLE CUMPLE CUMPLE. 

•Experiencia especifica: el contratista deberá certificar su experiencia, mediante el aporte 
de 

Máximo dos (2) certificaciones comerciales y/o copia del contrato y/o acta de liquidación. 
El objeto de los contratos deberá ser igual y/o similar al objeto de la presente invitación a 

HABtUTANTES cotizar, La experiencia relacionada deberl! ser de mínimo dos (02) ai'ios, Que sumen CUMPLE , RECHAZO (Cm,sol <le Rec/ia,c) igual o superior valor de la presente oferta, Las certificaciones deben especificar razón (Detallar causal de rechazo) CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
social, objeto, dirección, teléfono y firma del representa.nte legal o delegado de la firma 

que expide la certificación, fecha de inicio y terminación del mismo, así mismo 
especificar la calidad del servicio (excelente, bueno o satisfactorio) 

SG"SST, certitficado ARL no mayor a un año, copia curso de 50 horas SG-SST 

CUMPLE , RECHAZO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE. (Detallar causal de rechazo) 

RESULTADO CUMPLE ( X) CUMPLE ' ) CUMPLE ' ' 
NO CUMPLE ' ) NO CUMPLE ( X ) NO CUMPLE ' ) 

DE ASIGNACIÓN DE ESTAS CASILLA SE DILIGENCIA UNlCAMENTE EN EL CASO DE QUE LA ES BRIBA AQUÍ PUNTAJE A 
PUNTAJE ESTRUCTURACIÓN TECNICA (EPCO) TENGA ITEMS PONDERABLES (VALORES ASIGNAR, SUS CRITERIOS Y (Apllcab .. cuand�.., lnv!lea AGREGADOS) , EN CASO DE NO SER ASI PUEDE SER SUPRIMIDO O ESCRIBIR FORMULA SI APLICA másdeunaforanl8} NIA (NO APLICA) 

MAxlMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 
·. ' )puntos . .. 

' )_puntos 

CONCLUSIÓN U OBSERVACIONES; Las propuestas de las firmas COMERCIALIZADORA DICVAL SAS y UNION TEMPORAL SERCLEANS �024 cumplen con lo establecido en la lnvitacion a Cotizar en el numeral 4, mientras que la 
finna SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y ASEO No cumple en cuanto a la experiencia ya que la lnformaclon allegada soporta una experiencia de 18 meses y no de 24 como se solicita, igualmente en cuanto al cumplimiento de SG-
SST anexan una certiticacion de de la señora KAROL VlVIANA SIACHOQUE RODRIGUEZ, pero no anexan contrato o certificacion que la vincule con la firma oferente ni ta resolucion por parte de la SECRETARIA de salud donde les 
concede licencia para la prestacion de servicios de seguridad y salud en el trabajo. 

?2J--eJú. f:J�Í !~s:.--P <; (Í_3_, I ""� 
T4. CRlSTANCHO LINARES'BRENDA ___, 

evaluador Técnico. {Jefe A y B) 

Notas: 

1. En los pr<>eo""" do •wllocicin en que sea valida la presenlm:1ón de una (1) sola cierta, el evaluador -,á dejar conslanola en la OllrlOILISión de este Informe de evaluaolón respecte a si la ofena .. f.,,.,...ble y se enouenlra dentr<0 del estanilor del mercado 

2. En el raso de requerir.¡e fornas ailI0Ionales en este formato, podián Incluirse. 
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